PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
- 	 ESTAD() DE MATO GROSSO DO Slit.

DECRETO N o  2. 953/2009

"WOMEM JUNTA MEDICI4 PARA 0 FIM QIJE
ESPEC!FJCI4 £ DA OUTR4S PRO vinENcflS"

ANTONIO CAVAJJCANTE, Prthito Municipal de Mundo Novo,
listado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA

seguir:
Art. 1°- Flea norneada Junta Mddica composta pelos protissionais a

• Dr. Valid Maharnoud Nagc - inscrito noCRM/MS sob o no 2231;

• D. Jima Chagas Couto - inscrita no CRM/MS sob a no 488;

• Dr. Carlos Kuniak Sasaki -. inscrito no CRM/MS sob on° 550.

Art. 2°- A Junta Módica acima nomeada, tent o objetivo especitico de
realizar pericia médica nos servidores do quadro efetivo do Municipio, sempre que houver
pedido da Prefeitura Municipal de Mundo Novo.

Parâgrafo Unico - A Junta Médica deverá responder aos quesitos
formulados no Anexo Unico do Decreto 2599/2005 corn is alteraçOes introduzidas pelo
decreto 2672 de 2006, bcm como emitir laudo conclusivo p r definir a situaçao flitura do
servidor. ticando-Ihe racultado acreseenlar outros quesitos quie julgar nccessdrio ao born
resultado da pericia.

Art. 3° - Este Decreto cnn em vigor na data de sua pubIkaço,
ficando revogadas as disposiçOcs em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL. DC MIJNI)O NOVO-
MS.. 21 JANEIRO DE 2.009.

- 	 sv.mzqØonovo. fl3.tj4)V.I

ucADot,u 5fl!Q

micAo

it
H

a • me a
- a

I
tv

11
1

'

10
$
1

LU
a

C

:1
I

- I

t - I
!O

-
=

—
cit

LLJ =--a

:.ut 2  'E
Coll  =

C S

cm
2 CD

-= - a

jj; itfl
- oc

i i
Loi

0.

IC4
04 a

Net

0
JEW
f

:2

-I

w

Q an
-
Si

0 Th ca Pa
t =

'-
C)

'
Iat  tO

H

IV to
; 	 c am .

I

u ctJ)- 4 1Vz
• 	 )O 	O

$ — 	0 —
t 	(0 a 	0 	•.44 •3(t  Ø

ra tiuit8 flif t
3 2 5o

- 	 — -
P • 	 ' jQ.4'ia'00 Afl

E4ZJ4(Ma1 tt

- - 	c 	a, 20 C  CL

I-.. 	 i._
© o 	>c,rn Qo't4'4tj(ti

- 	 0 	'- 	U1

1
r flk

a 	 a.
g

a
I 	zaO

zg* 	• 	s°
• s a 	n11U 4 4

d 	 1Jb

U 	r 	 <r.t 4
.Cg. 	d

9 3j
4UIflft 	U

e.g 	Y3

!QI eU.hil1 i!
- 	•1

—C----- C -

;19
5

U
on

-I6 0.00 • 	,' 	- c.0q.

bon 	 C:
• €%oUc5v 	j 	 g8

A

Cs

3 	tbtrd Cs 	:

• -
•i_tta 	C

9 	•.gfl .1  P1 tsCsE
r04 0

>co1oa
I $-0

- 	 - (5
61.2

bfltti 	•
U 	 tur.s.d 	- 	0.c

•--: 	°- -gt s o o c C'-t 	 is60 m i4 in
 c 0C4 	is

6- 	WIç( 	- 41t) 	 tin .is

C
4

U . — )-

tG 	(
' C.,- -

0 	• 	0 U
t 	' 	(5504;Cs

og 0 E
- (GI ."

0
C

.Ct

o.I.2 	? - 	"I C U' C ., -P